2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.06.2022 № 1501-п
О внесении изменений в постановление

администрации Копейского городского округа  от  21.01.2019  № 94-п
В соответствии с пунктом 7.1 статьи 16 Федерального закона от                      06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  Копейского городского округа от 21.01.2019  № 94-п  «Об установлении мер по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений на территории Копейского городского округа», следующие изменения:

1) абзац 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. «Первому заместителю Главы городского округа, заместителю Главы городского округа по жилищно-коммунальным вопросам, заместителю Главы городского округа по финансам и экономике, заместителю Главы городского округа по социальному развитию, заместителю Главы городского округа по территориальному развитию, заместителю Главы городского округа, руководителю аппарата администрации, управлению образования администрации, управлению культуры администрации, управлению городского хозяйства администрации, управлению физической культуры, спорта и туризма администрации, управлению социальной защиты населения администрации, управлению экономического развития администрации, отделу по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами администрации, отделу пресс-службы  администрации, отделу социального развития администрации, отделу, обеспечивающий деятельность комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, администрации, отделу по делам молодежи администрации, в срок до 15 июня 2022 г.:»;

2) в подпункте 3 пункта 1 вместо слов «отделу муниципальной службы и кадров администрации» читать слова «отделу муниципальной службы и кадров управления делами и муниципальной службы администрации».
2. Отделу  пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных  правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации  Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава городского округа                                                                     А.М. Фалейчик